
Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým potahem, korpus 
s potahem se vzhledem kůže, různé barvy za individuální cenu, 
lze namontovat také zrcadlově obráceně, vč. 3 opěradlových 
polštářů, cca 170x254 cm, místo 22.113,-* 11.999,- 
taburet a područkový polštář za příplatek (25270096/01)

VČ. 3 OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ

22.113,-*

11.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 1)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
1) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 05. do 10.03.2013. Platí 
jen pro nově uskutečněné objednávky. 

Platí 

od 05. do 

10.03.
2013

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY SVÍTIDEL

-20%2)

XXXL TOP AKCE

XXXL VÝBĚR LÁTEK

NA ZNAČKOVÝ NÁBYTEK

-40%AŽ

Stolek na elektroniku v bílé barvě s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 140/30/40 cm, místo 3.499,-* 999,- (07310006/01)

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

3.499,-*

999,-
STOLEK 
NA ELEKTRONIKUNejnovější koberec shaggy s vysokým vlasem 

fi rmy NOVEL - rafi nované barevné přechody 
v aktuálních barvách jsou důvodem jedinečnosti 
tohoto koberce. (80320129)

8.990,-*

2.499,-
130X190 CM

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 160x230 cm 13.494,-* 3.799,-



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních 
splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Obývací stěna v provedení bílá, bílá s vysokým 
leskem a černá, aplikace se štrasovým/třpytivým 
vzhledem, šířka cca 253 cm, místo 16.353,-* 9.999,- 
osvětlení za příplatek (14180016/01)

2

Sedací souprava, opěradlo a sedák s potahem 
z pravé kůže v barvě bílé růže, korpus se vzhledem 
kůže, skládá se z 3místné a 2místné pohovky, 
místo 43.076,-* 15.999,- (02900003/01)

4

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek 
za individuální cenu, plánování na přání, cca 266x202 cm, 
místo 42.705,-* 25.999,- taburet, 6.999,-, za příplatek 
rozkládací funkce, 4.199,-, zásuvky, 849,-, opěrka šíje, 
cena za ks, 1.799,- (04360182/07)

6

rozkládací funkce, 4.199,-zásuvky, 849,-

Program pro obývací pokoje s mnoha jednotlivými typy a možnostmi kombinování! Různé barvy 
předních stran a korpusů za individuální cenu. Příklad ceny: obývací stěna s přední stranou 
v barvě bílé pinie, korpus v provedení hnědá pinie, úchyty v barvě chromu, celková šířka 
cca 310 cm, místo 35.690,-** 22.999,- za příplatek vitrína, Š/V/H: cca 60/219/55 cm, 9.999,- 
celkové osvětlení a doplňkový nábytek za příplatek (01320150/07-08)

1

alternativní varianta

9.999,-
1 VITRÍNA

Obývací stěna s korpusem v dekoru jádrová švestka, 
přední strana částečně v masivním jádrovém buku, 
šířka cca 293 cm, místo 17.700,-* 12.999,- celkové 
osvětlení za příplatek (27990006/01)

3

PŘEDNÍ STRANA ČÁSTEČNĚ 
V MASIVNÍM JÁDROVÉM BUKU

17.700,-*

12.999,-
3 OBÝVACÍ STĚNA

NA ZNAČKOVÝ NÁB 

22.999,- 35%
UŠETŘÍTE

35.690,-**

1 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 310 CM

9.999,- 38%
UŠETŘÍTE

16.353,-*

2 OBÝVACÍ STĚNA, Š. CCA 253 CM

XXXL VÝBĚR LÁTEK

-40%AŽ

XXXL

CENOVÝ

HIT

šířka cca 310 cm

1.149,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

499,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

Sedací souprava s potahem se vzhledem kůže, k dostání 
ve 3 různých barvách kůží za individuální cenu, skládá se z: 
3místné a 2místné pohovky, místo 28.718,-* 17.999,- 
a křesla, místo 9.326,-*  3.999,- (04750022/01)

5



  
 0

2
 | 

0
3

D0
3-

3-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Lowboard v bílé/tmavě šedé barvě 
s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 150/45/40 cm, místo 6.299,-* 
2.999,- (17520027/01)

9

6.299,-*

2.999,-
9 LOWBOARD

Konferenční stolek v dekoru neopracovaný 
dub sonoma, chromovaný podstavec 
s vysokým leskem, cca 110x70 cm, 
výška cca 30 cm, místo 6.202,-* 3.499,- 
odkládací stolek, cca 70x70 cm, 2.999,- 
(13750058/03-04)

11

odkládací stolek, cca 70x70 cm, 
2.999,-

6.202,-*

3.499,-
11 KONFERENČNÍ STOLEK

Stolek na elektroniku z čirého 
bezpečnostního skla, nohy 
v provedení hliník, Š/V/H: 
cca 120/50/45 cm, místo 3.729,-* 
1.999,- (73260222/01)

8

3.729,-*

1.999,-
8 STOLEK NA 

ELEKTRONIKU

Konferenční stolek v bílé barvě s vysokým 
leskem, s otočným zásuvkovým dílem, 
cca 120x55 cm, výška cca 32 cm, 
místo 6.874,-* 3.999,- (22390026/01)

12

otočný zásuvkový díl

BÍLÁ S VYSOKÝM LESKEM

OTOČNÝ ZÁSUVKOVÝ DÍL

6.874,-*

3.999,-
12 KONFERENČNÍ STOLEK

Stolek na elektroniku v dekoru 
ořech, s nástavcem na TV a kolečky, 
Š/V/H: cca 120/45/56 cm, 
místo 1.999,-* 999,- (17520013/01)

7

1.999,-*

999,-
7 STOLEK NA 

ELEKTRONIKU

SEDÁK A OPĚRADLO 
Z BÍLÉ KŮŽE

42.705,-*

25.999,-
6 SEDACÍ SOUPRAVA

Konferenční stolek s 8mm deskou 
z čirého skla, podstavec z PVC 
s bílým lakem, cca 115x65 cm, výška 
cca 42 cm, místo 4.165,-* 1.999,- 
(07580016/01)

10

4.165,-*

1.999,-
10 KONFERENČNÍ STOLEK

YTEK

15.999,- 62%
UŠETŘÍTE

43.076,-*

4 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

799,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

9.326,-*

3.999,-
5 KŘESLO

28.718,-*

17.999,-
5 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Skříň s posuvnými dveřmi, korpus a kontrastní pásy v dekoru dubový suk, přední strany 
v provedení matné hnědé sklo, Š/V/H: cca 280/222/68 cm, místo 43.815,-* 22.999,- 
postel Boxspring s látkovým potahem, vč. podkladu s jádrem s taštičkovými pružinami, 
pružinové matrace a komfortní pěnové podložky na matraci, plocha lůžka 
cca 160x200 cm, místo 32.760,-* 16.999,- dekorační věncová lišta s LED páskem, 
noční stolky, dekorace, polštářky a potahy za příplatek (05310217/09,26380102/01)

2

43.815,-*

22.999,-
2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š. CCA 280 CM

Pokoj pro mladé, 3 dílný, v provedení alpská bílá, kontrasty 
se skleněnou vložkou v limetkové barvě, skládá se ze: skříně 
s posuvnými dveřmi, šířka cca 150 cm, postele, s plochou 
lůžka cca 120x200 cm, a nočního stolku, místo 23.075,-* 
12.999,- matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(03800925/07)

3

1

2

3

Ložnice v dekoru ořech, kombinace s krémovou barvou 
s vysokým leskem, za individuální cenu možnost různých 
sestav, skládá se ze skříně s posuvnými dveřmi, šířka 
cca 293 cm, 15.999,- skříně s posuvnými dveřmi, 
šířka cca 244 cm, 12.999,- postele, cca 180x200 cm, 
místo 10.164,-* 5.499,- nočních stolků, cena za ks, 1.999,- 
za příplatek souprava polštářků, 2.299,- polštáře 
k čelu postele, osvětlení, matrace, lamelový rošt, dekorace 
a potahy za příplatek (04410296/10,21,22,23,33)

1

12.999,-
1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š. CCA 244 CM

NA ZNAČKOVÝ NÁB -40%AŽ

VČETNĚ
» 
» 
»

PODLOŽKY NA MATRACI
PODKLADU POD MATRACI
PRUŽINOVÉ MATRACE

12.999,- 43%
UŠETŘÍTE

23.075,-*

3 POKOJ PRO MLADÉ, 3DÍLNÝ

16.999,- 48%
UŠETŘÍTE

32.760,-*

2 ČALOUNĚNÁ POSTEL, CCA 160X200 CM

5.499,- 45%
UŠETŘÍTE

10.164,-*

1 POSTEL, CCA 180X200 CM

VARIANTA S DOPLŇKOVÝM NÁBYTKEM

XXXL

CENOVÝ

HIT

3DÍLNÁ SADA

sklo alpská bílá bronzové zrcadlo šedé zrcadlo sklo macchiato

matné hnědé 
sklo

křišťálové 
zrcadlo

sklo sahara

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

černá dubový suk

antracitová jádrový jasan

XXXL BARVY KORPUSU

XXXL

CENOVÝ

HIT

obývací stěna za příplatek psací stůl za příplatek

274,-  měsíčně1)
NA SPLÁTKY

849,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

649,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



  
 0

4
 | 

0
5

D0
3-

3-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vestavná kuchyně v kombinaci dekorů fango a dub sonoma, různé barvy předních stran a korpusů 
k dostání za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, skládá se z: kuchyňské linky, šířka 
cca 375 cm, a postranní skříňky, šířka cca 185 cm, místo 74.241,-* 37.999,- vč. 4dílné sady 
vestavných spotřebičů; myčka nádobí, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14980333/14)

4 5dílná jídelní souprava, skládá 
se z: jídelního stolu v provedení bílá 
s vysokým leskem, kostra v provedení 
kartáčovaná ušlechtilá ocel, 
cca 120x80 cm, a 4 židlí se vzhledem 
černé kůže, chromovaný podstavec, 
6.999,- (19710011/01,25400085/01)

5

VYSOKÝ LESK

5DÍLNÁ SADA

Jídelna, skládá se z jídelního stolu s MDF deskami v bílé barvě s vysokým 
leskem, se skleněnou deskou v bílé barvě, podstavec se vzhledem 
leštěné ušlechtilé oceli, cca 180x90 cm, 7.999,- 
a židlí s potahem se vzhledem kůže v barvě co� ee, podstavec 
se vzhledem ušlechtilé oceli, cena za ks, místo 3.998,-* 
2.499,- (28900031/01,27270072/01)

7

3.998,-*

2.499,-
7 CENA ZA ŽIDLI

7.999,-
7 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna s potahem z pravé kůže v šedé barvě, 
konstrukce z kartáčované ušlechtilé oceli, 
skládá se z: židlí, cena za ks, místo 4.363,-* 
2.999,- lavice s opěradlem, šířka cca 180 cm, 
místo 16.240,-* 11.999,- jídelního stolu 
v bílé barvě s vysokým leskem, podstavec 
z kartáčované oceli, cca 160x90 cm, 6.999,- 
a lavice bez opěradla, šířka cca 160 cm, 5.999,- 
(27270047/01,27270048/01,27270049/01,27270050/01)

8

4.363,-*

2.999,-
8 CENA ZA ŽIDLI

Jídelna, skládá se ze stolu 
s výsuvem v bílé barvě s vysokým 
leskem, podstavec z leštěné ušlechtilé 
oceli, cca 160x90 cm, výsuvný 
do 220 cm, místo 15.713,-* 8.999,- 
a židlí s potahem se vzhledem kůže 
v černé barvě, chromovaný podstavec, 
cena za ks, místo 3.613,-* 1.699,- 
(27270065/01,27270021/01)

6

BÍLÁ S VYSOKÝM 
LESKEM

3.613,-*

1.699,-
6 CENA ZA ŽIDLI

15.713,-*

8.999,-
6 STŮL S VÝSUVEM

YTEK

tmavě modrá

dekor akácie

červená kometa vanilková bílá chilli červená

dekor jabloň 
calvados

dekor dub 
křemenově šedý

grafitová

dekor ořech 
tabacco

dekor pinie 
béžová

fialová kašmírová růžová žluté mango fango

vzhled ušlechtilé 
oceli

dekor dub 
sonoma

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY

MYČKA NÁDOBÍ 
ZA PŘÍPLATEK

37.999,- 48%
UŠETŘÍTE

74.241,-*

4 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

6.999,-
8 STŮL

6.999,-
5 JÍDELNÍ SOUPRAVA, 5DÍLNÁ

PRAVÁ KŮŽE

XXXL NOVINKA

XXXL FINANCOVÁNÍ

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet 
měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, 
celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VOLÍTE SAMI.

PŘÍMOU PLATBU 
A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

OPTIMÁLNÍ KOMBINACE

(5 AŽ 25 MĚSÍCŮ)

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY A POČTEM 
PRAVIDELNÝCH MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

MĚSÍČNÍ NAVÝŠENÍ 
POUZE 1 % 1)

1.899,-  měsíčně1)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. 
Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Kokosová rohož Anglická 
zahrada - s náročným potiskem, 
cena za ks. (44470009)

10

Psací stůl s korpusem v dekoru ořech, přední 
strana v provedení černá fólie s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 126/77/55 cm, místo 3.463,-* 1.699,- 
a kancelářské křeslo se sedákem z pravé kůže, 
opěradlo a boční strany s potahem z textilní kůže, 
výškově nastavitelné s houpacím mechanismem, 
místo 1.874,-* 999,- (08870011/06,23810009/01)

1

SEDÁK Z PRAVÉ KŮŽE

Komoda v dekoru dub sonoma, přední strana v bílé 
barvě s vysokým leskem, se 3 dvířky a 4 zásuvkami, 
Š/V/H: cca 137/103/40 cm, místo 8.970,-* 3.599,- 
(08870319/02)

3

VYSOKÝ LESK

8.788,-*

4.999,-
ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

7.020,-*

4.599,-
MIDI SKŘÍŇKA

Koberec shaggy s vysokým vlasem 
Entree - za senzační cenu! 100% 
speciální vlákno snadné 
na údržbu. (77590127)

9

2.199,-
VĚŠÁK NA ŠATY

4.499,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ

6.942,-*

3.999,-
BOTNÍK

Komoda v dekoru dub sonoma, přední strana v bílé 
barvě s vysokým leskem, se 2 dvířky a 2 zásuvkami, 
Š/V/H: cca 95/103/40 cm, místo 7.299,-* 2.599,- 
(08870319/01)

2

7.299,-*

2.599,-
2 KOMODA

Vázaná legenda - klenot z té nejlepší střižní 
vlny, originály z nejrůznějších oblastí Íránu, 
každý kus je unikátní. Mnohaměsíční ruční 
práce. (70260032)

8

Koberec Bouchara Top O� er - velmi okázalý 
a vznešený klasický koberec. Vlas: 100% střižní 
vlna, ručně vázáno v Pákistánu. (65770260)

7

Koberec shaggy s vysokým vlasem New Wave! - 
trendový design, náročné tkaní se třemi různými přízemi, 
100% speciální vlákno snadné na údržbu. (77591101)

5
ROZMĚR MÍSTO CENA

160x230 cm 4.999,-* 999,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 85x125 cm 9.399,-* 1.249,-

cca 65x185 cm 9.399,-* 1.499,-

cca 100x160 cm 12.699,-* 1.999,-

NA ZNAČKOVÝ NÁBYTEK-40%AŽ

1.699,- 50%
UŠETŘÍTE

3.463,-*

1 PSACÍ STŮL

999,- 46%
UŠETŘÍTE

1.874,-*

1 OTOČNÉ KŘESLO

XXXL

CENOVÝ

HIT

XXXL

CENOVÝ

HIT

3.599,- 59%
UŠETŘÍTE

8.970,-*

3 KOMODA

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 100x150 cm 14.999,-* 3.229,-

cca 150x200 cm 30.590,-* 4.979,-

cca 170x250 cm 55.990,-* 7.479,-

cca 250x350 cm 99.190,-* 12.479,-

cca 300x400 cm 114.690,-* 14.979,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 80x150 cm 3.799,-* 699,-

cca 160x230 cm 8.899,-* 2.599,-

Botník v dekoru švestka/bílá barva, se 2 dvířky 
a 5 vloženými policemi, Š/V/H: cca 69/178/35 cm, 
místo 2.199,-* 899,- (17230536/01,02480024/01)

4

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

899,- 59%
UŠETŘÍTE

2.199,-*

4 BOTNÍK

Koupelna, korpus v provedení přírodní dub, přední strany v bílé barvě s vysokým leskem, úchyty z chromu, 
skládá se z: midi skříňky, šířka cca 40 cm, místo 7.020,-* 4.599,- skříňky pod umyvadlo, šířka cca 75 cm, 
místo 4.966,-* 3.299,- keramického umyvadla, šířka cca 80 cm, 3.599,- zrcadlové skříňky vč. osvětlení, 
šířka cca 75 cm, místo 8.788,-* 4.999,- závěsné skříňky, šířka cca 40 cm, 1.799,- spodní skříňky, šířka cca 40 cm, 
2.599,- armatura za příplatek (19770023/01-06)

Předsíň v dekoru světlý dub, části předních stran v bílé barvě s vysokým leskem, skládá se z botníku, 
Š/V/H: cca 90/102/37 cm, místo 6.942,-* 3.999,- zrcadla, cca 90x90 cm, 1.899,- lavice s odkládací policí, 
Š/V/H: cca 80/37/37 cm, 1.299,- věšáku na šaty, Š/V/H: cca 52/200/29 cm, 2.199,- a šatní skříně, Š/V/H: 
cca 60/200/37 cm, 4.499,- (27370041/01-05)

XXXL NOVINKA

VČ. OSVĚTLENÍ 1.899,-
ZRCADLO

3.299,-33%UŠETŘÍTE3.299
4.966,-*

3.299,-
SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

Designový koberec shaggy Entree Courage - 
výjimečný design a barvy za senzační cenu. Ze 100% 
speciálního vlákna snadného na údržbu! (77590216)

6

ROZMĚR MÍSTO CENA

160x230 cm 4.599,-* 999,-

164,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

179,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



D0
3-

3-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

K
O

B
E

R
C

E
, 

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 0
6

 | 
0

7

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Snídaňová sada, 10dílná, 
z matné leštěné ušlechtilé oceli, 
skládá se ze 4 kalíšků na vejce 
a lžiček, slánky a pepřenky, 
místo 249,-* 139,- (88590009)

15

10DÍLNÁ

249,-*

139,-
15 SNÍDAŇOVÁ SADA, 

10DÍLNÁ

Sada misek „Twisty“, 3dílná, 
skládá se ze 2 samostatných 
a 1 dvojité misky, vysoce kvalitní 
sklo v nápaditém designu, 
místo 679,-* 379,- (38130436)

14

3DÍLNÁ

679,-*

379,-
14 SADA MISEK, 

3DÍLNÁ

Koberec Spectral Rainbow 
- excelentní ručně vázaný 
koberec ze 100% střižní vlny. 
K dispozici mnoho různých 
vzorů a barev. (43450260)

11 Kobererc Baba Monir - přirozená 
krása, nefalšovaný zdroj stálé 
energie. Ručně vázaný ze 100% 
střižní vlny. Senzační nabídka! 
(79460599)

12 Zavařovací sklenice, pro 
servírování dezertů a mnohem 
více, se silikonovým kroužkem, 
120 ml, 6dílné balení, 
místo 259,-* 129,- (84680015)

13

6DÍLNÉ BALENÍ

Sada kuchyňského náčiní z nerezové 
ušlechtilé oceli, 4dílná, skládá se z lžíce 
na omáčku 31,5 cm, obracečky 32 cm, 
naběračky 30,5 cm a šťouchadla na 
brambory 26,5 cm, místo 329,-* 139,- 
(88640001)

19

VHODNÁ DO MYČKY NÁDOBÍ

4DÍLNÁ

Sada hrnců, z ušlechtilé oceli 18/10, 
5dílná, skládá se z pánve na omáčku, 
Ø 12 cm, bez poklice, hrnce na mléko, 
Ø 12 cm, bez poklice, hrnce s poklicí, 
Ø 12 cm, hrnce, Ø 14 cm, bez poklice, 
servírovací pánve se dvěma držadly 
a poklicí, Ø 16 cm, ideální do domácnosti 
těch, kteří jsou „single“, 
místo 1.529,-* 759,- (38260001)

16

» 
»
» 
»

XXXL INFORMACE

VHODNÁ PRO INDUKCI
5DÍLNÁ
IDEÁLNÍ PRO „SINGLE“ 
DOMÁCNOST

VHODNÁ DO MYČKY NÁDOBÍ

1.529,-*

759,-
16 SADA HRNCŮ, 

5DÍLNÁ

Mísa na šlehání, 
z ušlechtilé oceli, 
Ø 24x10,5 cm, 
v sadě s metličkou, 
místo 599,-* 249,- 
(80800072)

20

2DÍLNÁ SADA

599,-*

249,-
20 MÍSA NA ŠLEHÁNÍ, 

VČETNĚ METLIČKY

Forma na beránka, nepřilnavý 
povrch, místo 249,-* 169,- 
forma na zajíčka, nepřilnavý povrch, 
s receptem, objem 0,5 litru, 
místo 249,-* 169,- (34360443,34360862)

18

249,-*

169,-
18 FORMA NA BERÁNKA

Bambusový chlebník, 
39x18x28 cm, místo 999,-* 449,- (65930162)

17

999,-*

449,-
17 CHLEBNÍK, 

39X18X28 CM

249,-*

169,-
18 FORMA NA 

ZAJÍČKA

XXXL VÝBĚR BAREV

4.799,-*

749,-
7 CCA 65X95 CM

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 90x160 cm 24.999,-* 4.979,-

cca 120x180 cm 35.690,-* 6.229,-

cca 140x200 cm 45.890,-* 7.479,-

cca 200x300 cm 96.390,-* 17.479,-

cca 250x300 cm 119.790,-* 19.979,-

cca 250x350 cm 141.490,-* 22.479,-

cca 300x400 cm 193.299,-* 24.979,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 4.999,-* 729,-

cca 70x140 cm 7.399,-* 1.229,-

cca 80x200 cm 11.999,-* 1.979,-

cca 90x160 cm 11.499,-* 2.229,-

cca 80x300 cm 18.999,-* 2.479,-

cca 120x180 cm 16.599,-* 3.729,-

cca 200x300 cm 50.990,-* 7.479,-

cca 250x350 cm 71.390,-* 14.979,-

6.399,-*

1.399,-
5 120X170 CM

2.499,-*

599,-
9 120X170 CM

129,-
10 KOKOSOVÁ ROHOŽ, 

40X60 CM

27.999,-*

4.969,-
11 CCA 160X230 CM

XXXL VÝBĚR BAREV

60.690,-*

9.969,-
12 CCA 160X230 CM

» 
»
 

XXXL INFORMACE

ODPUZUJÍCÍ ŠPÍNU
OBTÍŽNĚ HOŘLAVÝ

129,- 50%
UŠETŘÍTE

259,-*

13 ZAVAŘOVACÍ SKLENICE, 
BALENÍ 6 KS

329,-*

139,-
19 SADA KUCHYŇSKÉHO 

NÁČINÍ, 4DÍLNÁ

XXXL VÝBĚR BAREV

71.190,-*

9.969,-
8 CCA 200X300 CM

2.499,-*

599,-
6 120X170 CM



Kuřecí plátek 
na houbové omáčce s tagliatellemi

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 07. do 10.03.2013.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

XXXL dort, 
korpus z třeného těsta s čokoládovo-oříškovo-
vanilkovým krémem

Kuřecí plátek 
na houbové omáčce s tagliatellemi

  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

XXXL Cordon bleu
( cca 300 g ) krůtí nebo vepřový, hranolky

XXXL Cordon bleu
( cca 300 g ) krůtí nebo vepřový, hranolky

Francouzská snídaně
croissant, světlé pečivo, máslo, marmeláda, šunka, sýr, 

Capuccino a 0,2 L pomerančového džusu

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

3-
3-

b 
   

 0
8

Db
-B

as
is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 17.03.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

175,-

99,-

Dekorační látka, satén, 
šířka 140 cm, cena za bm, 
místo 639,-** 199,- (43620032/01)

10

639,-**

199,-
10 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

Polštář, 70x90 cm, výplň: značkové kuličkové 
vlákno, obal: 100% bavlna, prošívaný vláknem 
G-Loft, na zip, místo 1.199,-* 499,- 
celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, 
výplň: značkové vlákno, polyester, potah: 100% 
bavlna, místo 1.899,-* 899,- (32840039,32840086/01)

4

LZE PRÁT DO 60 °C

1.199,-*

499,-
4 POLŠTÁŘ, 

70X90 CM

Krepové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm  629,- (77320602/01)

2

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 799,- (77410015/01)

3 Záclonová tyč, se vzhledem ušlechtilé 
oceli, Ø 16 mm, cena za ks, 
délka: 120 cm, místo 529,-** 149,- 
délka: 160 cm, místo 649,-** 179,- 
délka: 200 cm, místo 779,-** 199,- 
(82640005/01-03)

9

529,-**

149,-
9 ZÁCLONOVÁ TYČ, DÉLKA: 

120 CM, CENA ZA KS

Voálový závěs s tunýlky, jednoba-
revný, k dostání v různých barvách, 
s 8 tunýlky, 140x245 cm, cena za ks, 
místo 329,-* 99,- (81900005/01,02,03,04,

05,07,08,09,10,11,12)

6

VELKÝ VÝBĚR BAREV

329,-*

99,-
6 VOÁLOVÝ ZÁVĚS 

S TUNÝLKY, CENA ZA KS

Hotový závěs, s 8 skrytými tunýlky, 
zelená/bílá nebo korálová/šedá 
barva, 100% polyester, 140x245 
cm, cena za ks, místo 999,-** 399,- 
(86810035/01-02)

8

ZDOBENÝ 
VYŠÍVÁNÍM

VHODNÝ PRO VŠECHNY 
KOLEJNICE A GARNÝŽE

999,-**

399,-
8 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

Velikonoční doplňky ke stolování, 
na výběr ze 2 vzorů, 100% polyester, 
středový ubrus, 
85x85 cm, místo 379,-* 249,- 
běhoun, 40x140 cm, místo 379,-* 249,- 
prostírání, 33x45 cm, místo 129,-* 79,- 
dekorační polštářek, 39x39 cm, 
místo 329,-* 179,- (37480177/01-04)

1 Bavlněná podložka na matraci, 
90x200 cm, potah a výplň: 100% 
bavlna, chrání matraci a zajišťuje 
zotavující spánek, 
místo 1.399,-* 799,- (32840002)

5

1.399,-*

799,-
5 BAVLNĚNÁ PODLOŽKA 

NA MATRACI, 90X200 CM

Plochý závěs, 65x255 cm, k dostání 
v různých barvách, cena za ks, místo 
769,-** 299,- (85210037/01-02)

7

769,-**

299,-
7 PLOCHÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

DOKONALÉ STOLOVÁNÍ 
O VELIKONOČNÍCH SVÁTCÍCH

329,-*

179,-
1 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK, 

39X39 CM

129,-*

79,-
1 PROSTÍRÁNÍ, 

33X45 CM

1.899,-*

899,-
4 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 

PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

249,- 34%
UŠETŘÍTE

379,-*

249,- 34%
1 STŘEDOVÝ UBRUS, 85X85 CM

» 
» 
 

XXXL INFORMACE

100% BAVLNA
CHRÁNÍ MATRACI

100% BAVLNA 100% BAVLNA

1.299,-*

799,-
3 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

59,-59
79,-

99,-99
139,-

45,-

35,-

629,-
2 KREPOVÉ POVLEČENÍ


